
Zarządzenie Nr 8/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 24 stycznia 2022r. 

 
 
w sprawie: planu kontroli wewnętrznej na 2022 rok w Urzędzie Gminy w Biskupcu i jednostkach  

       organizacyjnych gminy. 

 

 

 Na podstawie art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jednolity tekst: Dz.U. z 2021r.  poz. 305 z późn.zm.) oraz § 34 ust. 1 oraz ust. 5 Zarządzenia Nr 102/2019 

Wójta Gminy Biskupiec z dnia 16 grudnia 2019r. roku w sprawie funkcjonowania kontroli zarządczej  w 

Urzędzie Gminy Biskupiec zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli wewnętrznej w 2022 r. wg planu kontroli stanowiącego załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

           Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr 8/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

        z dnia 24 stycznia 2022r. 

 

 

Plan kontroli wewnętrznej na rok 2022 

Lp Nazwa jednostki Temat kontroli Rodzaj kontroli Termin 
kontroli 

Osoba 
odpowiedzialna 

za kontrolę 

1. Urząd Gminy Dzierżawa gruntów wchodzących w 
skład zasobu mieszkaniowego gminy w 
roku 2021 

Kontrola 
sprawdzająca 

I 
półrocze202

2 r.  

Sekretarz 
Gminy/Kierownik 

Wydziału 

2. Urząd Gminy  Prawidłowość sprzedaży komunalnych 
lokali mieszkalnych w drodze 
bezprzetargowej z udzieleniem 
bonifikaty w latach 2020 - 2021 

Kontrola 
problemowa 

II kwartał 
2022r. 

Sekretarz Gminy/ 
kierownik 
wydziału 

3. Jednostki 
oświatowe Gminy 

Biskupiec 

Kontrola prowadzenia rejestru umów 
powyżej 500 zł 

Kontrola 
sprawdzająca 

III kwartał 
2022r. 

Sekretarz Gminy  

4. GOPS Realizacja Programu 500+, w związku z 
przejęciem zadania przez ZUS 

Kontrola 
sprawdzająca 

IV kwartał 
2022r. 

Sekretarz 
Gminy/kierownik 

GOPS 

5. Urząd Gminy Decyzje kadrowo-płacowe dyrektorów 
szkół w roku szkolnym 2021-2022 

Kontrola 
doraźna 

IV kwartał 
2022r. 

Sekretarz 
Gminy/Główny 

księgowy 
Wydziału Oświaty 

 


